1

证券代码：600804       证券简称：ST鹏博士      公告编号：临 2024-002

债券代码：143606       债券简称：18 鹏博债

鹏博士电信传媒集团股份有限公司

关于子公司项目中标签订合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 该等《采购框架协议》为日常经营的服务框架协议，实际执行金额以具

体订单为准，公司最终可实现的销售收入以实际完成的订单金额为准，上述金

额并不代表公司对未来业绩的预测。

 采购框架协议虽已对双方权利及义务、违约责任等作出明确约定，在实

施过程中可能存在最后金额总量不及预估的情形。

 该等《采购框架协议》主要为向客户提供综合业务支撑服务，预计毛利

率较低，敬请广大投资者注意投资风险。

鹏博士电信传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司河北

长宽网络服务有限公司（以下简称“河北长宽”）于近期参与了中移铁通有限

公司（以下简称“招标人”）招标的“中移铁通 2024 至 2025（两年期）综合

业务支撑服务集中采购项目（云南等区域）”、“中移铁通 2024 至 2025（两

年期）综合业务支撑服务集中采购项目（北京等区域）”、“中移铁通 2024 至

2025（两年期）综合业务支撑服务集中采购项目（河南等区域）”、及“中移

铁通 2024 至 2026（三年期）综合业务支撑服务集中采购项目（江苏等区

域）”，河北长宽已成为上述项目的中标人之一。

近日，河北长宽已与招标人各分公司正式签署了《采购框架协议》（以下

统称“《采购框架协议》”），合同金额合计上限为人民币 3,912,170,940.72

2

元，该金额已达到《上海证券交易所股票上市规则》规定的签署日常交易相关

合同的披露标准，现予以披露。具体如下：

一、公司中标项目概括

（一）项目名称

项目 1: 中移铁通 2024 至 2025（两年期）综合业务支撑服务集中采购项目

（云南等区域）

服务区域：云南

中标金额：454,549,194.80 元

项目 2: 中移铁通 2024 至 2025（两年期）综合业务支撑服务集中采购项目

（云南等区域）

服务区域：广西

中标金额：227,536,564.57 元

项目 3: 中移铁通 2024 至 2025（两年期）综合业务支撑服务集中采购项目

（北京等区域）

服务区域：北京

中标金额：194,658,428.58 元

项目 4: 中移铁通 2024 至 2025（两年期）综合业务支撑服务集中采购项目

（北京等区域）

服务区域：甘肃

中标金额：292,146,697.66 元

项目 5: 中移铁通 2024 至 2025（两年期）综合业务支撑服务集中采购项目

（河南等区域）

服务区域：四川

中标金额：496,307,612.18 元

项目 6: 中移铁通 2024 至 2025（两年期）综合业务支撑服务集中采购项目

（河南等区域）

服务区域：河北

中标金额：362,066,285.96 元

项目 7: 中移铁通 2024 至 2025（两年期）综合业务支撑服务集中采购项目

（河南等区域）

3

服务区域：湖北

中标金额：275,158,213.58 元

上述项目 1 至项目 7 的服务期限，为 2024 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31

日。

项目 8: 中移铁通 2024 至 2026（三年期）综合业务支撑服务集中采购项目

（江苏等区域）

服务区域：内蒙古

中标金额：376,085,571.01 元

项目 9: 中移铁通 2024 至 2026（三年期）综合业务支撑服务集中采购项目

（江苏等区域）

服务区域：浙江

中标金额：1,233,662,372.38 元

上述项目 8 至项目 9 的服务期限，为 2024 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31

日。

二、《采购框架协议》主要内容

甲方：中移铁通有限公司云南分公司

中移铁通有限公司广西分公司

中移铁通有限公司北京分公司

中移铁通有限公司甘肃分公司

中移铁通有限公司四川分公司

中移铁通有限公司河北分公司

中移铁通有限公司湖北分公司

中移铁通有限公司内蒙古分公司

中移铁通有限公司浙江分公司

乙方：河北长宽网络服务有限公司

（一）服务具体内容：综合业务支撑服务。本协议签订后，甲方有权根据

项目实际情况对服务规模、内容、结算单价进行调整，乙方同意按照本协议中

与甲方达成的全部价格、条款和条件，以同等水平向甲方提供服务。

4

（二）服务费金额：该等《采购框架协议》服务费金额上限为人民币

3,912,170,940.72 元。

（三）违约责任

（1）任何一方违约，违约方应当赔偿由此给守约方造成的全部损失。

（2）因乙方原因导致出现重大质量安全事故的或乙方的相关资格（质）被

有权机关降级、取消或到期未能续期导致不符合提供本协议项下服务条件的，

甲方有权提前解除本协议。

（3）若乙方因不能正常经营、破产等原因无法继续提供能够满足甲方需求

的服务，甲方有权提前解除本协议。

（4）如果乙方违约，并在甲方指定的合理期限内未予以改正，甲方有权解

除本协议，并要求乙方根据本协议的约定承担其他义务及违约责任。

三、对上市公司的影响

上述项目的中标，有助于公司夯实主营业务，进一步增强公司的核心竞争

力，对公司业务发展及市场拓展产生积极作用，为后续经营发展提供有力保

障。

四、风险提示

1、该等《采购框架协议》为日常经营的服务框架协议，实际执行金额以具

体订单为准，公司最终可实现的销售收入以实际完成的订单金额为准，上述金

额并不代表公司对未来业绩的预测。

2、《采购框架协议》虽已对双方权利及义务、违约责任等作出明确约定，

在实施过程中可能存在最后金额总量不及预估的情形。

3、该等《采购框架协议》主要为向客户提供综合业务支撑服务，预计毛利

率较低，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

鹏博士电信传媒集团股份有限公司

董事会

5

2024 年 1 月 16 日